39121303 Cajas eléctricas

39121402 Enchufes eléctricos

39121409 Conectores de cables eléctricos

39121511 Interruptores variables

39121613 Conjuntos o dispositivos de polo a tierra

39121703 Enlaces de cables

60121012 Adhesivos decorativos

El monto de : **Siete  millones ciento cuarenta y seis  mil treinta y un con 34/100 (7,146,031.34)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.6.3.06 Productos metálicos 962,751.38

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 4,939,792.99

2.3.9.8.01 Repuestos 890,184.33

2.3.9.8.02 Accesorios 96,929.94